



33. hét
Szentgotthárd

2020.08.10 - 2020.08.16
Városi Gondozási Központ

	Hétfő	Kedd	Szerda	Csütörtök	Péntek	Szombat	Vasárnap
Tízórai	Tej *7 Újhagymás vajkrém (házi) *7 Magvas cipócska *1,11	Gyümölcsös rizs *7,(12)	Tej *7 Trappista sajt *7 Ráma margarin Uborka szelet Teljeskiőrlésű kenyér *1	Tej *7 Briós *1,7,6	Tej *7 Szalámis szendvics *(1),(6), (7) Pritamin paprika	Tej *7 Párizsi felvágottas szendvics *(1),(6), (7) Paradicsom	Karamell *7 Vajas kalács *1, 3,7
Ebéd	Pulykaragu leves *1,3,9 Káposztás tészta *1,3	Karfiol leves *1,3 Tarhonyás hús*1, 3 Vitamin saláta	Paradicsomleves *1,9 Szezámagos csirkemell *1,3,7 Rizs Párolt zöldköret *7	Daragaluska leves *9 Burgonyafőzelék *1,7 Fasírt *1 Gyümölcs	Palócleves *1,7 Ízes bukta *1,7,(6)	Zellerkrémleves *1,7,9 Csirkemell gazdagon *(1) Tészta köret *1,3 Csemege uborka *(10),(12)	Cérnabetélt leves *1,9 Egészbensült karaj *1 Párolt rizs Fokhagymamártás *1,7

Jó étvágyat kívánunk! A változtatás jogát fenntartjuk! Üzemeltető: JustFood Kft., 9970 Szentgotthárd, Füzesi út 7.

Élelmezésvezető:

*Allergén összetevők: 1 glutén, 2 rák, 3 tojás, 4 hal, 5 földimogyoró, 6 szója, 7 tejtermék, laktóz, 8 diófélel, 9 zeller, 10 mustár, 11 szezám, 12 kéndioxid, szulfít, 13 csillagfürt, 14 puhatestűek, 15 mesterséges édesítő, 16 édesgyökér

(x) Allergén előfordulhat. Az ételek számított energia-, zsír-, telített zsírsav-, fehérje-, szénhidrát-, só- és cukortartalmát, valamint az allergén összetevőket a konyháinkhoz tartozó étkezőkben kihelyezett étlapokon tekinthetik meg.